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Museonjohtaja 29.10.2024 § 12/2024 
 
 
Taidemuseo Veturitallin kokoelmahankinnat 
4944/12.03.03.00.00/2024 
 
 
Valmistelija  taidemuseon intendentti Minna Nyqvist, minna.nyqvist@salo.fi;  
  p. 02 7784888 

 
 
 Erik Creutziger (s. 1982) on helsinkiläinen kuvataiteilija, joka on tunnettu 
tiheätunnelmaisista, koloristisista maalauksistaan. Creutzigerin teoksissa 
kuvataan usein viitteellisiä henkilöhahmoja eksoottisen luonnon tai 
vesiaiheen äärellä. Hahmot sulautuvat ympäröivään tilaan luoden kuvaan 
unenomaisen ja odottavan tunnelman.  
Hedonistin takapiha -teoksessa kaksi henkilöä oleilee uima-altaalla 
palmun katveessa kolmannen seistessä taaempana. Perspektiivi syntyy 
vaivattomasti eri sävyjä käyttämällä luoden näennäisen yksinkertaiseen 
asetelmaan jännitettä sekä tarinan. Creutziger on valmistunut Vapaasta 
Taidekoulusta 2007 ja Kuvataideakatemiasta 2013. Taiteilijan teoksia on 
mm. Helsingin taidemuseon, EMMA:n, Pro Artibus -säätiön sekä Kiasman 
kokoelmissa.    
Jenni Vakkilainen (s. 1984) on helsinkiläinen taidemaalari. Hänen 
teoksiaan luonnehtivat sanat leikkisyys, herkkyys ja maalauksellisuus 
sekä heleänpunaisen eri sävyt. Vakkilainen maalaa kerroksellisesti 
hyödyntäen niin ohutta kuin paksua maalia luoden tilallisia ja hengittävä 
maalauksia.  
Vakkilaisen High Hopes -maalauksen pinnalla on kuhinaa, joka syntyy 
kerroksellisuuden, suurten pintojen ja pienten elementtien rytmistä. Teos 
on monikerroksinen kudelma sisältäen pieniä, tunnistettavia yksityiskohtia 
sekä laajempia, etäisyysvaikutelmia luovia värimassoja. Vakkilainen on 
valmistunut 2014 Lahden ammattikorkeakoulusta kuvataiteen 
koulutusohjelmasta. Taiteilijan teoksia on mm. Kansallisgallerian, 
Mäntyharjun kunnan sekä Taidekeskus Salmelan kokoelmissa. 
Salon taidemuseo ostaa taiteilijoilta Creutziger ja Vakkilainen Wiurilan 
kesä ry:n välityksellä seuraavat teokset: 

Erik Creutziger: Hedonistin takapiha, 2024, 4100 euroa (sis. 
alv. 10%) 
Jenni Vakkilainen: High Hopes, 2024, 5600 euroa (sis. alv. 
10%) 

Creutzigerin ja Vakkilaisen teokset vahvistavat Salon kaupungin 
taidekokoelman profiilia ja kiinnostavuutta myös muiden museoiden 
näkökulmasta. Teoslainatoiminnan kautta taidemuseo pystyy näkymään 
kansallisesti, jopa kansainvälisesti. Salon taidemuseon kokoelmateoksista 
noin puolet on sijoitettuna kaupungin kiinteistöihin. Nämä teokset 
hankitaan ensisijaisesti sijoitettaviksi. 

 
 
 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 44 §, Salon kaupungin hankintaohjeet, 

Kaupunginhallituksen päätös hankintavaltuuksista 15.3.2021 § 130. 
Delegointipäätös toimivallan edelleen siirtämisestä sivistyspalveluiden 
toimialalla 4641/00.01.01.03.01/2024 
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Päätös Päätän suorittaa kertamaksun 9700 € (sis. alv. 10%) laskua vastaan 

Wiurilan kesä ry:lle. Hankinta rahoitetaan Taidemuseo Veturitallin vuoden 
2024 käyttötalouden taideostomäärärahoista. 

 Susanna Luojus 
Museonjohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosaiset 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Vapaa-ajan lautakunta. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 29.10.2024. 
 
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 

lähettämispäivä: 
 
  
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 29.10.2024. 
 
  
 


